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Deutsche Seniorenmeisterschaften 2010

Senioren WM40 Damendegen GER Bad Dürkheim 23.10.2010

                                                                                         

Austragungsmodus

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium
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Deutsche Seniorenmeisterschaften 2010

Senioren WM40 Damendegen              Bad Dürkheim          23.10.2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. HOHLBEIN Frauke           GER NR  Neußer SV             1962
    2. LÜTH Wiebke               GER BY  MTV München           1964
    3. ALLES Renate              GER SW  TSG Friesenheim       1969
    3. ZOPPKE-DONALDSON Christine GER HH  Eimsbütteler TV       1966
    5. PAUL Pia                  GER WÜ  TSF Ditzingen         1968
    6. REESE Stefanie            GER BE  SC Berlin             1964
    7. REIMERS Gesche            GER HH  Eimsbütteler TV       1969
    8. WUNDERLICH Katja          GER HH  Eimsbütteler TV       1965
    9. GRAF Bettina              GER HE  VFL Marburg FA        1967
  10. HOPPE Cornelia            GER WE  TV Jahn Siegen        1968
  11. NOLL Birgit               GER BY  FR Nürnberg           1963
  12. PETERS Susanne            GER BE  FG Rotation Berlin    1966
  13. SEELIGER Karla            GER BE  FG Rotation Berlin    1960
  14. KOPPER Uta                GER TH  ESV Lok Erfurt        1962
  15. BRAUN Margret             GER HE  Darmstädter FC        1966
  16. PENZIEN Ulrike            GER BN  TSG Wiesloch          1969
  17. RASKOP Steffi             GER BN  TSV Mannheim          1964
  18. EISENECKER Beate          GER BN  TSG Wiesloch          1961
  19. MAISENBACHER Beate        GER BN  PSV Karlsruhe         1962
  20. WILLRETT Monika           GER WÜ  TSF Ditzingen         1963
  21. MÜLLER Kathrin            GER NS  TSV Buchholz          1962
  22. WEINHOLTZ Martina         GER NR  Aachener FC           1966
  23. RIEDL-BLUMENSCHEIN Maike  GER BY  MTV München           1961
  24. KANES Silke               GER NR  TV Hoffnungsthal      1968
  25. CHRISTEN Bettina          GER BN  FC TBB                1966
  26. KNUBBE Sabine             GER HH  Eimsbütteler TV       1962
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Tableau 32/16 Tableau 16/8 Tableau 8/4

 1 HOHLBEIN Frauke     GER
 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 PENZIEN Ulrike      GER V 10
 16 RASKOP Steffi       GER D 08

 9 GRAF Bettina        GER V 10
 24 KANES Silke         GER D 06

 25 CHRISTEN Bettina    GER D 06
 8 WUNDERLICH Katja    GER V 10

 5 REESE Stefanie      GER
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 MÜLLER Kathrin      GER D 02
 12 PETERS Susanne      GER V 10

 13 SEELIGER Karla      GER V 10
 20 WILLRETT Monika     GER D 05

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 ALLES Renate        GER

 3 LÜTH Wiebke         GER
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 MAISENBACHER Beate  GER D 07
 14 KOPPER Uta          GER V 10

 11 NOLL Birgit         GER V 06
 22 WEINHOLTZ Martina   GER D 01

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 REIMERS Gesche      GER

 7 ZOPPKE-DONALDSON Chr GER V 10
 26 KNUBBE Sabine       GER D 04

 23 RIEDL-BLUMENSCHEIN M GER D 01
 10 HOPPE Cornelia      GER V 10

 15 BRAUN Margret       GER V 10
 18 EISENECKER Beate    GER D 09

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 PAUL Pia            GER

HOHLBEIN Frauke     GER V 10
PENZIEN Ulrike      GER D 03

GRAF Bettina        GER D 09
WUNDERLICH Katja    GER V 10

REESE Stefanie      GER V 10
PETERS Susanne      GER D 07

SEELIGER Karla      GER D 06
ALLES Renate        GER V 10

LÜTH Wiebke         GER V 10
KOPPER Uta          GER D 01

NOLL Birgit         GER D 03
REIMERS Gesche      GER V 10

ZOPPKE-DONALDSON Chr GER V 10
HOPPE Cornelia      GER D 06

BRAUN Margret       GER D 05
PAUL Pia            GER V 10

HOHLBEIN Frauke     GER V 10
WUNDERLICH Katja    GER D 01

REESE Stefanie      GER D 04
ALLES Renate        GER V 10

LÜTH Wiebke         GER V 10
REIMERS Gesche      GER D 07

ZOPPKE-DONALDSON Chr GER V 10
PAUL Pia            GER D 08

Halbfinale
HOHLBEIN Frauke     GER V 10
ALLES Renate        GER D 06

Halbfinale
LÜTH Wiebke         GER V 10
ZOPPKE-DONALDSON Chr GER D 04

Finale
HOHLBEIN Frauke     GER V 04
LÜTH Wiebke         GER D 03

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. HOHLBEIN Frauke           GER Neußer SV             
  2. LÜTH Wiebke               GER MTV München           
  3. ALLES Renate              GER TSG Friesenheim       
  3. ZOPPKE-DONALDSON Christine GER Eimsbütteler TV       
  5. PAUL Pia                  GER TSF Ditzingen         
  6. REESE Stefanie            GER SC Berlin             
  7. REIMERS Gesche            GER Eimsbütteler TV       
  8. WUNDERLICH Katja          GER Eimsbütteler TV       
  9. GRAF Bettina              GER VFL Marburg FA        
 10. HOPPE Cornelia            GER TV Jahn Siegen        
 11. NOLL Birgit               GER FR Nürnberg           
 12. PETERS Susanne            GER FG Rotation Berlin    
 13. SEELIGER Karla            GER FG Rotation Berlin    
 14. KOPPER Uta                GER ESV Lok Erfurt        
 15. BRAUN Margret             GER Darmstädter FC        
 16. PENZIEN Ulrike            GER TSG Wiesloch          

 17. RASKOP Steffi             GER TSV Mannheim          
 18. EISENECKER Beate          GER TSG Wiesloch          
 19. MAISENBACHER Beate        GER PSV Karlsruhe         
 20. WILLRETT Monika           GER TSF Ditzingen         
 21. MÜLLER Kathrin            GER TSV Buchholz          
 22. WEINHOLTZ Martina         GER Aachener FC           
 23. RIEDL-BLUMENSCHEIN Maike  GER MTV München           
 24. KANES Silke               GER TV Hoffnungsthal      
 25. CHRISTEN Bettina          GER FC TBB                
 26. KNUBBE Sabine             GER Eimsbütteler TV       



                                                                                          

  

Deutsche Seniorenmeisterschaften 2010  

  

in Bad Dürkheim 23.10.2010  

Senioren WM40 Damendegen  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

AHRENS Miriam GER SW MTV Mainz  0  6  1        

                                                                                          

BARSCH Friedrich GER BN FC TBB  0  3  0        

                                                                                          

HERRIG Manfred GER NR FC Leverkusen C C  0  2  0        

                                                                                          

HITZENAUER Stephan GER SW MTV Mainz  0  3  0        

                                                                                          

NIESS Thomas GER WÜ Heidenheimer SB B  0  4  2        

                                                                                          

TRUBEL Johannes GER BR OSC Potsdam C  0  2  0        

                                                                                          

VON WITZENDORFF Felicitas GER SW MTV Mainz C  0  2  0        

                                                                                          

                                                                                          




